
DANE PODSTAWOWE 

Imię i nazwisko właściciela 
 

 

Rodzaj nieruchomości - dom czy mieszkanie 
 

 

Adres miejsca ubezpieczenia (domu/mieszkania) 
 

 

Piętro – parter / 1. piętro /  inne / ostatnie 
 

 

Powierzchnia  (w m 2) 
 

 

Ilość szkód zgłoszonych w ostatnich 3 lat 
 

 

Okres ubezpieczenia  
(proszę wskazać datę od kiedy ma obowiązywać polisa) 

 

 

SUMY UBEZPIECZENIA (proszę wpisać/wybrać wartości w zł): 

Lokal mieszkalny 
 

 

Stałe elementy* 
 

 

Ruchomości domowe** 
 

 

Odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym*** 
10 000 zł / 20 000 zł / 50 000 zł/ 100 000 zł 

 

 

*Stałe elementy wyposażenia lokalu mieszkalnego, które są na stałe przytwierdzone, np. okna, podłogi (drewniane, 

terakota, gres, wykładzina), schody wewnętrzne, armatura łazienkowa, meble kuchenne, kominki, oświetlenie, drzwi 

wejściowe i wewnętrzne. 

** Ruchomości domowe - Sprzęty i przedmioty znajdujące się w miejscu ubezpieczenia i stanowiące własność 

ubezpieczonego lub jego bliskich, takie jak meble, dywany, sprzęt AGD i RTV, odzież, futra, biżuteria, sprzęt turystyczny i 

sportowy, rowery, wózki inwalidzkie, sprzęt ogrodniczy, sprzęt do majsterkowania, sprzęt fotograficzny, wewnętrzne 

urządzenia telewizji satelitarnej, gotówka i inne środki płatnicze, rzeczy codziennego użytku. 

*** Zakres podstawowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (OC) chroni przed odpowiedzialnością za 

zniszczenie mienia lub uszkodzenie ciała osobie trzeciej spowodowane przez ubezpieczonego, jego bliskich lub 

posiadane zwierzęta. Mogą to być sytuacje, gdy ubezpieczony wjedzie rowerem w zaparkowany samochód, gdy jego 

dziecko wybije piłką szybę lub gdy jego pies pogryzie przechodnia. 

Dodatkowo ubezpieczenie pokryje szkody wyrządzone w związku z działaniem lub awarią urządzeń wodno - 

kanalizacyjnych i centralnego ogrzewania powstałe niezależnie od winy ubezpieczonego i jego osób bliskich  

(klauzula nr 7). 

Po opłaceniu dodatkowej składki zakres terytorialny ubezpieczenia może zostać rozszerzony na terytorium całego świata 

z wyłączeniem USA, Kanady i Australii. 

 

 

Na wniosek Klienta możemy rozszerzyć zakres ubezpieczenia o dodatkowe elementy (ryzyka) szerzej opisane w OWU – 

w tym celu prosimy o kontakt z naszym biurem. 


